
19. ASKLEPIOS TriTrekk
Bad Salzungen / Burgsee / 07.08.2022

Detailauswertung
Teuber/Brosowski, Lydia/Jana
Verein: Fitnesscube by Lydia
Startnummer: 406

Strecke: 26,10 km
Duo Kanadier Lauf

Kategorie:
Frauen

Gesamt-Zeit: 1:51:06
Geschwindigkeit: 14,04 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 2 (von 5)
Strecken-Platzierung/Frauen: 1 (von 2)
Bestzeit der Strecke: 1:51:06
Kategorie-Platzierung: 1(von 2)
Bestzeit in der Kategorie: 1:51:06

Zwischenzeiten
Kontrolle

Ziel Kanu
Start Rad
Bergwertung unten
Bergwertung oben
Zieltor
Start Lauf
Ziel

Split
km

1,00
-

7,40
4,20
8,40
0,10
5,00

Split
Zeit
8:48
fehlt!
27:21
28:41
23:31
0:11
22:34

Split
km/h
6,82

-
15,36
8,37
20,41
0,00
13,29

Platz
Kat.

1
-
1
1
2
1
1

Rückst.
Kat.

-
-
-
-

1:44
-
-

Platz
Frauen

1
-
1
1
2
1
1

Teilstreckenwertung

Rückst.
Frauen

-
-
-
-

1:44
-
-

Gesamt
km

1,00
1,00
8,40

12,60
21,00
21,10
26,10

Gesamt
Zeit
8:48

-
36:09

1:04:50
1:28:21
1:28:32
1:51:06

Gesamt
km/h
6,82

-
13,28
11,11
14,26
14,23
14,04

Platz
Kat.

1
-
3
3
3
3
1

Rückst.
Kat.

-
-

-

Platz
Frauen

1
-
3
3
3
3
1

Gesamtwertung

Rückst.
Frauen

-
-

-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


