

Detailauswertung

Teuber/Brosowski, Lydia/Jana

Verein: Fitnesscube by Lydia

Startnummer: 406

Strecke: 26,10 km Duo Kanadier Lauf

Kategorie:

Frauen

Gesamt-Zeit: 1:51:06

Geschwindigkeit: 14,04 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 2 (von 5) Strecken-Platzierung/Frauen: 1 (von 2)

Bestzeit der Strecke: 1:51:06

Kategorie-Platzierung: 1(von 2) Bestzeit in der Kategorie: 1:51:06

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rücks	t. Platz	Rückst.	Gesamt	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	t. Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Fraue	r Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Ziel Kanu	1,00	8:48	6,82	1	-	1	-	1,00	8:48	6,82	1	-	1	-
Start Rad	-	fehlt!	-	-	-	-	-	1,00	-	-	-	-	-	-
Bergwertung unt	7,40	27:21	15,36	1	-	1	-	8,40	36:09	13,28	3		3	
Bergwertung obe	4,20	28:41	8,37	1	-	1	-	12,60	1:04:50	11,11	3		3	
Zieltor	8,40	23:31	20,41	2	1:44	2	1:44	21,00	1:28:21	14,26	3		3	
Start Lauf	0,10	0:11	0,00	1	-	1	-	21,10	1:28:32	14,23	3		3	
Ziel	5,00	22:34	13,29	1	-	1	-	26,10	1:51:06	14,04	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com